慈溪市公安局

关于市十七届人大三次会议
第47号建议的协办意见

市交通运输局：

楼攀登代表提出的“关于规范中横线两侧商户占道经营现象的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
中横线是慈溪通往宁波杭州等地区的交通要道，经过多年的发展，中横线两侧的商户和居民逐步增加。两侧沿街的各类商户、物流运输、汽修等场所占道经营较多，严重影响了道路的通行和安全。且两侧辅道是各村的进出路口，行人车辆进出频繁，商户的占道经营也给进出的行人车辆带来了安全隐患。针对上述现象，公安交通管理部门一方面按照“科学、精细”要求，深入推进勤务改革，制定完善日常指挥管控、交通违法整治等勤务方案，提高重点时段、重点区域的见警率和管事率，确保道路安全畅通。另一方面常态严管重点交通违法行为。紧密结合疏堵保畅等工作，加强“三车”和货车的违停、占道、超载、超高超宽等各类严重影响道路交通秩序的显见性交通违法的常态整治。
请转达我们对楼攀登代表关心交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2019年4月16日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170